1

证券代码：600933          证券简称：爱柯迪          公告编号：临 2022-106

转债代码：110090         转债简称：爱迪转债

爱柯迪股份有限公司

关于 2022 年第三季度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

爱柯迪股份有限公司（以下简称“爱柯迪”或“本公司”或“公司”）于 2022 年

12 月 1 日（星期四）下午 13:00-14:00 通过上海证券交易所上证路演中心平台

（http://roadshow.sseinfo.com/，以下简称“上证路演中心”）召开 2022 年第三季度

业绩说明会，现将业绩说明会召开情况公告如下：

一、2022年第三季度业绩说明会召开基本情况

1、会议召开时间：2022 年 12 月 1 日（星期四）下午 13:00-14:00

2、会议召开地点：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）

3、会议召开方式：上证路演中心网络互动

4、会议出席情况：公司董事长、总经理张建成先生、财务总监奚海军先生、

董事会秘书付龙柱先生出席了业绩说明会，与投资者进行了互动交流和沟通，就

投资者关注的问题进行了回复。

二、投资者咨询的主要问题及相关回复

问：领导，您好！我是大决策杨翠连，公司与哪些车企有业务合作，近期

正在拓展的客户有哪些？

答：尊敬的投资者，您好。公司主要客户为全球知名的大型跨国汽车零部件

供应商及新能源主机厂，包括法雷奥（Valeo）、博世（Bosch）、麦格纳（Magna）、

电产（Nidec）、耐世特（Nexteer）、大陆（Continental）、克诺尔（Knorr-Bremse）、

马勒（Mahle）、吉凯恩（GKN）、哈金森（HUTCHINSON）、博格华纳（Borgwarner）、

上汽集团、舍弗勒（Schaeffler）、蒂森克虏伯（ThyssenKrupp）、采埃孚（ZF）、

翰昂（HanonSystems）、博泽（Brose）、埃贝赫（Eberspaecher）、Proterra、北极

http://roadshow.sseinfo.com/

2

星（Polaris）、罗森伯格（Rosenberger）、福伊特（Voith）、伟创力、Stellantis、

RomeoPower 、 速 腾 聚 创 （ RoboSense ）、 汇 川 技 术 （ Inovance ）、 邦 奇

（PunchPowertrain）、纬湃(Vitesco)、海康威视、舜宇集团、宁德时代、蜂巢易创、

Behr-Hella、Canoo、蔚来（NIO）、零跑汽车（Leapmotor）、理想汽车（Li）等。

感谢您对公司的关注。

三、风险提示

本次业绩说明会如涉及对行业的预测、公司发展战略规划等相关内容，不能

视作公司或管理层对行业、公司发展或业绩的承诺和保证，敬请广大投资者注意

投资风险。

四、其他事项

本 次 业 绩 说 明 会 的 具 体 内 容 可 登 陆 上 证 路 演 中 心

（http://roadshow.sseinfo.com/）进行查看。公司在此对关注和支持公司发展并积

极提出建议的投资者表示衷心感谢！后续欢迎大家继续通过电话、邮件、上交所

e 互动平台等方式与公司进行交流。

特此公告。

爱柯迪股份有限公司

董事会

2022 年 12 月 2 日